a) ‘deff.’ immer Cart. b) ‘iis’ auf Rasur Or. 
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fatibus, popularibus aliisque suis et sacri imperii fidelibus 
in Tuscie partibus constitutis graciam suam et omne bonum.

Contemplantes nos ad gubernandum sacrum imperium 
non ex nostra sufficiencia vel merito, sed pocius divina pro­
videncia evocatos, libenter pro eterna remuneratione nobis­
que commissorum tuitione noctes insompnes ducimus, ut 
quietem maioribus et minoribus preparemus. Sedatis ita­
que fluctibus bellice tempestatis, quibus ventus contrarius 
in Alsacia, Swevia et quibusdam aliis partibus Alemanie 
cultum pacis et fructum iusticie impedivit, humiliatisque 
inibi brachio nostre virtutis ac potencie sacri imperii re­
bellibus et prostratis, magna nos cura sollicitat circa bonum 
statum Ytalie et precipue Tuscie, quam prosequimur favore 
gracie specialis, intendere cum effectu, ut discordia matre 
licium et materia iurgiorum effugata pacis et tranquillitatis 
dulcedine consoletur. Et quia circa alias partes imperii 
necessario detinemur, ne predicta terra eiusque incole, cuia 
nostre maiestatis presenciam in proximo dante Domino 
pollicemur, nostre tuitionis provisione careant, nobilem ac 
strenuum virum IOhannem filium comitis de Cabilone do­
minum de Arlato nostrum et sacri imperii fidelem, in 
omni discretione providum et providentia circonspectum, 
animi constancia strenuum et puritate fidei approbatum, 
generalem vicarium nostrum per totam Tusciam constitui­
mus1’ et generalem amministratorem in omnibus civitatibus, 
opidis, castris, possessionibus, bonis, terris, redditibus et 
proventibus quibuscumque ad nos et imperium spectantibus 
tenore presencium ordinamus, committentes ei merum et 
mixtum imperium, ut in facinorosos animadvertere nostra 
auctoritate valeat et iudicia exercere, que locorum et per­
sonarum exigit qualitas, iuxta legum et canonum sacratis­
simas sancciones, sive cause criminales fuerint vel civiles. 
Imponendi quoque banna et mulctasc ac decreta inter­
ponendi super deferendis alimentis, tuitione et restitutione 
in integrum minorum et ecclesiarum, dandi tutores et cura­
tores quibuslibetd; et predicta secundum ius alii vel aliis 
conmittendi et ab illis ac aliis iuriditione quacumque uten­
tibus ad ipsum appellandi ac eosdem revocandi, quociens 
viderit expedire, salvo nichilominus maioribus et mino­
ribus pleno iure ad nostre celsitudinis audienciam appel­
landi ete provocandi, prout cause suggerit qualitas, in

a) ‘per’ folgt unterpungiert Or. b) Zweimal geschrieben Or.
c) ‘1’ von derselben Hand nachgetragen. d) ‘s’ nachgetragen Or. 
e) Fehlt Or.
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quibus secundum iura nobis et illis decernimus deferen­
dum; recipiendi quoque fidelitatis homagium ab omnibus et 
singulis ac revocandia omnia ad ius et proprietatem im­
perii spectancia, que in partibus illis a quocumque alienata 
invenerit illicite vel distracta, ac ordinandi et faciendi 
omnia que utilitatibus nostris et imperii expedire viderit 
et per nos fieri possent, nisi speciale mandatum exigant 
vel regali preminencie legum sanccionibus reserventur, ple­
nam sibi dedimus potestatem. Quare fidelitati vestre fir­
miter et districte precipiendo mandamus, quatinus ad omnia 
premissa ipsum recipere eiusque monitis et mandatis tan­
quam nostris obedire et intendere fideliter debeatis, alio­
quin sentencias, quas rite tulerit in rebelles, ratas habebi­
mus et faciemus inviolabiliter observari.